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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
5-10-2019 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Swol 1894 1 Swol 1894 5:36.71
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., 3e zwemmer

Seb Pieterman 06 40.75 1:21.58 Raffael Kultyshev 04
Mees Rienties 05 36.61 1:17.74 Guus Stijf 04

DIS ZIGNEA 1 ZIGNEA 5:25.70
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Storm Tolsma, Tamas Tolsma, Jan Julkowski, Quinten de Theije

DIS Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 5:33.02
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., 3e Zwemmer

Justin de Boer 06 39.66 1:22.81 Gijs Vesseur 07
Jesper Dinger 06 37.77 1:21.47 Tom Reurink 04

AFGEM Batavia Swim 1 Batavia Swim 5:28.60

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
5-10-2019 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 4:27.35 4:21.43
Wendy Kasteel 05 32.26 1:07.54 Myrthe Dam 06 32.16 1:06.91
Suzanne Vesseur 05 31.37 1:06.77 Lotte Klaver 06 29.00 1:00.21

2. Batavia Swim 1 Batavia Swim 4:54.21 4:42.29
Annelieke Stegink 05 27.95 1:01.10 Shania Frederik 06 32.71 1:10.30
Mette Etmans 05 32.79 1:08.92 Kim Halsema 05 37.50 1:21.97

3. Swol 1894 1 Swol 1894 5:23.67 4:47.34
Cato Tulen 07 34.49 1:13.53 Dieuwke Cleveringa 07 35.10 1:12.80
Esmee Kemerink 06 34.68 1:16.40 Jeslyn van Hilten 06 30.25 1:04.61

4. Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 5:01.35 4:49.04
Iris Kasteel 07 36.63 1:18.99 Britt Kok 06 33.60 1:10.51
Mandy Hagting 05 33.83 1:11.09 Carlijn Boltendal 07 32.40 1:08.45

5. ZIGNEA 1 ZIGNEA 5:03.06 4:55.60
Lieke van der Wal 05 34.21 1:12.21 Joelle Kagenaar 06 35.01 1:13.88
Natalie Koole 05 34.19 1:13.73 Maaike Bosman 07 37.22 1:15.78

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Bos Batavia Swim 1:02.22 199600662 1:06.23 30.18 1:06.23
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.84 199106956 1:06.80 30.29 1:06.80
3. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 1:09.17 199700104 1:10.26 32.32 1:10.26
4. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:11.63 199800008 1:10.55 31.92 1:10.55
5. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers NT 200200132 1:12.77 32.96 1:12.77
6. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:11.10 200100550 1:13.83 33.37 1:13.83
7. Nike Tolsma ZIGNEA 1:17.80 200300336 1:14.78 34.02 1:14.78
8. Nova Wiersma ZIGNEA 1:14.05 200105550 1:14.89 34.56 1:14.89
9. Beau Rijpers Swol 1894 1:11.38 199402638 1:15.15 34.08 1:15.15

10. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:16.72 199802662 1:15.80 1:15.80
11. Lieke van Essen Swol 1894 1:18.07 199502814 1:16.00 35.54 1:16.00
12. Meike Cleveringa Swol 1894 1:45.71 200206096 1:17.53 35.83 1:17.53
13. Arinda Treffers Swol 1894 NT 200106308 1:20.89 37.45 1:20.89
14. Melanie Kuiper ZIGNEA 1:17.18 197600350 1:21.05 37.06 1:21.05
15. Renske Brokking ZIGNEA 1:32.32 200202036 1:21.50 1:21.50
16. Nynke Jansen Batavia Swim 1:26.07 200404914 1:23.10 38.48 1:23.10
17. Lena Nieuwdam ZIGNEA 1:25.42 200202806 1:23.74 38.53 1:23.74
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Sterre Boerma ZIGNEA 1:29.49 200300156 1:29.38 41.49 1:29.38
AFGEM Kirsten Pluim Swol 1894 1:26.42 200106132
AFGEM Shannon Agricola Batavia Swim 1:20.02 200202872

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
5-10-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:07.78 200400739 1:06.83 31.56 1:06.83
2. Justin Koole ZIGNEA 1:10.49 200203305 1:09.32 33.70 1:09.32
3. Thijs Goossens ZIGNEA 1:15.76 200204401 1:15.34 36.33 1:15.34
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:21.73 200601819 1:19.53 38.44 1:19.53
5. Lars Koopman ZIGNEA 1:22.30 200202131 1:21.36 39.94 1:21.36
6. Joas Hoefnagel ZIGNEA 1:19.86 200302161 1:22.24 40.19 1:22.24

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
5-10-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 2:59.20 200403236 3:01.00 40.92 1:27.18 2:14.38 3:01.00
2. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 3:04.16 200300232 3:03.73 41.20 1:27.26 2:15.07 3:03.73
3. Abri Wiersma ZIGNEA 3:06.43 200403854 3:07.24 41.48 1:28.35 2:17.64 3:07.24
4. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 3:20.00 200300442 3:23.40 42.13 1:33.97 2:28.73 3:23.40
5. Renate Dellemijn Swol 1894 3:19.24 200301770 3:23.73 44.00 1:35.82 2:29.50 3:23.73
6. Nienke Koopman ZIGNEA 3:33.29 200403852 3:29.92 46.67 1:40.47 2:35.02 3:29.92
7. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 3:56.19 200300658 3:32.97 48.35 1:42.26 2:37.86 3:32.97
8. Quinty Roseboom Batavia Swim 3:25.00 200302188 3:35.11 47.04 1:41.65 2:38.13 3:35.11
9. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 3:50.28 200403252 3:42.08 49.95 1:47.98 2:45.31 3:42.08

DIS Lotte Dijkslag Swol 1894 3:53.04 200402800
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kim Halsema Batavia Swim 3:35.00 200504996
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + AF

DIS Sterre van der Vennen Batavia Swim 3:50.00 200505124
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + AF

AFGEM José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:56.40 200301504

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
5-10-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 1:25.53 200600277 1:20.78 36.13 1:20.78
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:40.62 200602369 1:21.96 37.11 1:21.96
3. Seb Pieterman Swol 1894 1:27.12 200600331 1:26.73 41.73 1:26.73
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:33.44 200700277 1:30.03 42.01 1:30.03
5. Lars ten Katen Batavia Swim 1:29.47 200600959 1:31.84 42.04 1:31.84
6. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 1:36.70 41.63 1:36.70
7. L. Nederburgh Swol 1894 1:41.60 200600219 1:40.28 45.53 1:40.28
8. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 2:00.07 200602619 1:45.91 51.68 1:45.91
9. Ruben Grunder Swol 1894 NT 200602267 1:50.37 47.40 1:50.37

DIS Julian Zwarthoff Swol 1894 NT 200800945
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:32.62 200601041
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Arie Brussaard Batavia Swim 1:45.31 200700781
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:46.90 200701831
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Luuk van der Burg Swol 1894 NT 200702769

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en later
5-10-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 2:52.75 200700082 2:49.04 40.47 1:23.79 2:06.96 2:49.04
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 NT 200700708 2:56.92 44.91 1:28.10 2:13.16 2:56.92
3. Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946 3:00.57 43.12 1:29.98 2:16.56 3:00.57
4. Maaike Bosman ZIGNEA NT 200700624 3:02.40 43.76 1:30.08 2:17.25 3:02.40
5. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers NT 200700410 3:16.40 46.97 1:36.88 2:27.05 3:16.40
6. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 3:17.46 47.60 1:38.69 2:31.29 3:17.46
7. Lieve Faber Batavia Swim 3:40.00 200800016 3:20.62 1:39.32 2:31.57 3:20.62
8. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 3:45.00 200800582 3:20.85 46.45 1:37.42 2:29.87 3:20.85
9. Ilse Lebbink ZIGNEA NT 200800088 3:24.48 48.46 1:41.62 2:34.09 3:24.48

10. Loes Clement Swol 1894 NT 200801386 3:39.28 51.86 1:49.32 2:47.44 3:39.28
11. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers NT 200800632 3:43.26 49.67 1:46.67 2:46.48 3:43.26
12. Fiene Withaar Swol 1894 NT 200803972 4:11.22 1:02.72 2:07.59 3:09.50 4:11.22
13. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 NT 200802328 4:12.39 59.52 2:04.15 3:09.35 4:12.39
DIS Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yfke Zuidema ZIGNEA NT 200701386
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Arwen van Aggele Batavia Swim 3:25.00 200702234
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jasmijn Kwakkel Swol 1894 NT 200803736

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Waalkens Batavia Swim 28.17 200100611 28.13
2. Floris Nederburgh Swol 1894 28.80 200105245 29.02
3. Matias Jansen ZIGNEA 29.24 200300199 29.40
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 30.49 200100871 30.24
5. Remi van der Schee Batavia Swim 29.39 200100583 30.39
6. Daan Rienties Swol 1894 30.52 200103369 30.43
7. Jarmo van den Blink Batavia Swim 31.46 200100585 31.13
8. Brian van de Graaf Batavia Swim 31.55 199401635 31.51
9. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 30.36 199604181 31.62

10. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 31.70 200105227 31.83
11. Stefan Kagenaar ZIGNEA 32.22 200101391 32.53
12. Fabian Boer Batavia Swim 31.38 199800509 32.80
13. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 32.47 199203669 33.48
14. Youri Jansen Batavia Swim 35.02 200105259 33.87
15. Emiel van Essen Swol 1894 33.97 199702925 34.14
16. Yannick Bruintjes ZIGNEA 36.67 200304831 35.72
17. Thom van Essen Swol 1894 36.32 199900429 36.35

AFGEM Eef van de Berg ZIGNEA 39.32 200101781
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-10-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Bos Batavia Swim 1:10.17 199600662 1:15.17 35.30 1:15.17
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:13.63 199106956 1:18.36 36.02 1:18.36
3. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 1:20.25 199700104 1:19.95 37.58 1:19.95
4. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 1:20.30 200200132 1:21.88 38.59 1:21.88
5. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:20.59 199800008 1:22.18 37.88 1:22.18
6. Meike Cleveringa Swol 1894 1:29.94 200206096 1:25.50 40.49 1:25.50
7. Beau Rijpers Swol 1894 1:20.41 199402638 1:25.62 39.96 1:25.62
8. Lieke van Essen Swol 1894 1:26.16 199502814 1:25.73 40.33 1:25.73
9. Nike Tolsma ZIGNEA 1:27.34 200300336 1:26.62 39.95 1:26.62

10. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:25.45 199802662 1:27.73 40.86 1:27.73
11. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.44 200100550 1:28.78 41.59 1:28.78
12. Nova Wiersma ZIGNEA 1:26.04 200105550 1:30.82 41.95 1:30.82
13. Arinda Treffers Swol 1894 1:33.97 200106308 1:32.99 43.36 1:32.99
14. Shannon Agricola Batavia Swim 1:29.47 200202872 1:35.34 44.81 1:35.34
15. Nynke Jansen Batavia Swim 1:38.89 200404914 1:42.42 47.38 1:42.42
16. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:55.42 198302762 SB14 1:58.56 175 56.77 1:58.56

AFGEM Kirsten Pluim Swol 1894 1:33.18 200106132

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
5-10-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 1:34.19 201000009 1:26.89 39.00 1:26.89
2. Noud Assinck ZIGNEA 1:33.38 200900047 1:27.42 41.96 1:27.42
3. Siem Faber Batavia Swim 1:39.68 200900065 1:36.62 44.30 1:36.62
4. Milan Schutrup Swol 1894 1:48.25 200900521 1:37.78 44.94 1:37.78
5. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:38.82 200900195 1:38.05 46.17 1:38.05
6. Daniël Deuling ZIGNEA NT 200801251 1:42.14 46.38 1:42.14
7. Zeb Langestraat Batavia Swim NT 201000635 1:43.46 47.72 1:43.46
8. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 1:57.24 200801117 1:47.86 47.97 1:47.86
9. Jesse Emming Swol 1894 NT 200802525 1:47.99 49.78 1:47.99

10. Merlijn Moot Batavia Swim NT 200901125 1:49.26 54.99 1:49.26
11. Amir Jebbari Swol 1894 1:50.88 200800583 1:51.47 51.54 1:51.47
12. Scott Heijndermans ZIGNEA NT 201001043 1:54.68 54.88 1:54.68
13. Chris Smit Batavia Swim NT 200900725 2:01.91 1:04.07 2:01.91
DIS Luc Smits Zuiderzeezwemmers NT 200800689

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Owen Huisman ZIGNEA NT 200801257

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
5-10-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Heeren ZIGNEA 37.95 200900688 37.57
2. Lieke Kikstra Batavia Swim 40.47 200900318 39.20
3. Iris van Beek ZIGNEA 42.52 200902580 39.51
4. Denise Thül Swol 1894 47.26 200902530 42.49
5. Amber Admiraal Swol 1894 42.53 200900698 44.79
6. Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA 45.41 201000260 45.76
7. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 49.36 200902696 48.25
8. Demi Schell Zuiderzeezwemmers 55.73 200902678 49.60
9. Liviana Kesimaat Batavia Swim 47.29 200901006 50.10 FJ 1

10. Noor Broer Batavia Swim 50.36 200900332 50.10 FJ 2
11. Lynn Zandbelt Swol 1894 54.19 200901288 53.86
DIS Semanure Demirci Batavia Swim 44.74 200900748

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 20 50m rugslag Minioren 4 en later
5-10-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Isabel Renaud Batavia Swim 52.95 201000244 53.67

Minioren 4 en later, Jongens

1. Ingmar Etmans Batavia Swim 55.97 201100147 53.29
2. Matthijs Renaud Batavia Swim NT 201100271 54.90

DIS Yanniek Jager Batavia Swim 55.00 201100315
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 49.43 201000477
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
5-10-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mees Rienties Swol 1894 2:29.98 200500059 2:24.74 33.78 1:11.69 1:50.36 2:24.74
2. Jan Julkowski ZIGNEA 2:39.80 200500275 2:32.23 33.84 1:13.62 1:54.60 2:32.23
3. Tamas Tolsma ZIGNEA 2:36.51 200500075 2:33.45 34.20 1:14.04 1:54.26 2:33.45
4. Raffael Kultyshev Swol 1894 2:41.91 200403863 2:34.89 34.32 1:15.59 1:57.23 2:34.89
5. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 2:36.67 200400401 2:35.26 35.04 1:13.94 1:56.38 2:35.26
6. Quinten de Theije ZIGNEA 2:46.53 200402129 2:37.38 35.44 1:16.12 1:58.18 2:37.38
7. Freerk Cleveringa Swol 1894 2:43.64 200404611 2:41.51 36.07 1:18.92 2:01.76 2:41.51
8. Jesse Bruines Batavia Swim 2:45.91 200402413 S9 2:42.07 361 37.87 1:20.51 2:02.33 2:42.07
9. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 2:42.20 200502149 2:42.62 37.37 1:19.23 2:01.75 2:42.62

10. Max Balint Swol 1894 3:03.20 200404281 2:42.87 34.66 1:15.04 1:59.34 2:42.87
11. Guus Stijf Swol 1894 2:48.31 200404309 2:44.46 37.31 1:19.72 2:03.52 2:44.46
12. Luca Gerringa Batavia Swim 2:41.89 200700555 2:44.82 36.86 1:18.90 2:03.79 2:44.82
13. Jeroen Hoogers Batavia Swim 3:08.07 200600629 2:46.30 37.47 1:22.88 2:07.44 2:46.30
14. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 3:04.02 200603505 2:48.02 38.26 1:21.02 2:06.07 2:48.02
15. Sylvan Jager Batavia Swim 2:48.29 200702673 2:54.21 39.13 1:24.41 2:09.70 2:54.21
16. Bram Meijering Batavia Swim 3:14.38 200603151 2:55.11 37.97 1:23.12 2:10.17 2:55.11

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en later
5-10-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:26.64 200602638 1:25.40 41.05 1:25.40
2. Annelieke Stegink Batavia Swim 1:33.38 200500570 1:27.74 40.89 1:27.74
3. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:27.45 200602336 1:27.86 42.00 1:27.86
4. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:35.07 200602800 1:30.90 42.04 1:30.90
5. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:31.56 200500740 1:30.92 43.01 1:30.92
6. Natalie Koole ZIGNEA 1:34.97 200500882 1:31.66 42.02 1:31.66
7. Yoni van der Gronde Swol 1894 1:38.23 200504858 1:32.39 43.76 1:32.39
8. Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:36.52 200600070 1:35.25 44.52 1:35.25
9. Mette Etmans Batavia Swim 1:35.51 200500848 1:35.78 45.06 1:35.78

10. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:36.73 200601538 1:35.87 45.60 1:35.87
11. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:36.43 200502354 1:35.97 45.75 1:35.97
12. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:35.52 200501428 1:36.89 44.60 1:36.89
13. Shania Frederik Batavia Swim 1:37.72 200604386 1:39.07 46.04 1:39.07
14. Esmee Kemerink Swol 1894 1:47.18 200602508 1:39.32 45.76 1:39.32
15. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:41.35 200500608 1:40.44 47.51 1:40.44
16. Ilse van Eijk ZIGNEA 1:41.94 200601930 1:40.59 47.18 1:40.59
17. Lisa van Eijk Swol 1894 1:39.32 200502758 1:42.51 46.60 1:42.51
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 23, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 1:46.94 200603364 1:45.53 49.22 1:45.53
19. Lisa Verbeek Batavia Swim 1:51.13 200801936 1:48.11 51.41 1:48.11
20. Eva Bargeman Swol 1894 NT 200505242 2:05.46 58.35 2:05.46
DIS Sofia Renaud Batavia Swim 2:11.20 200800756

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ava Verbeek Batavia Swim 1:43.15 200503972
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Hannah de Priester Swol 1894 1:44.25 200602008

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
5-10-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.60 199604181 1:11.61 1:11.61
2. Jarmo van den Blink Batavia Swim 1:13.05 200100585 1:12.31 33.49 1:12.31
3. Remi van der Schee Batavia Swim 1:12.74 200100583 1:12.40 32.76 1:12.40
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:12.19 200100871 1:12.84 33.42 1:12.84
5. Brian van de Graaf Batavia Swim 1:13.63 199401635 1:15.22 33.71 1:15.22
6. Matias Jansen ZIGNEA 1:17.55 200300199 1:15.36 34.32 1:15.36
7. Daan Rienties Swol 1894 1:16.58 200103369 1:17.51 36.48 1:17.51
8. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 1:18.65 200105227 1:18.75 36.14 1:18.75
9. Stefan Waalkens Batavia Swim 1:16.07 200100611 1:20.34 36.93 1:20.34

10. Fabian Boer Batavia Swim 1:16.89 199800509 1:20.98 37.30 1:20.98
11. Stefan Kagenaar ZIGNEA 1:20.88 200101391 1:21.10 37.31 1:21.10
12. Floris Nederburgh Swol 1894 1:15.53 200105245 1:21.62 37.40 1:21.62
13. Youri Jansen Batavia Swim 1:26.98 200105259 1:22.89 38.26 1:22.89
14. Emiel van Essen Swol 1894 1:27.42 199702925 1:24.58 40.29 1:24.58
15. Thom van Essen Swol 1894 1:23.46 199900429 1:25.80 39.32 1:25.80
16. Yannick Bruintjes ZIGNEA 1:37.68 200304831 1:30.29 40.53 1:30.29
DIS Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:27.85 199203669

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2019 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Bos Batavia Swim 28.46 199600662 30.02
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 29.89 199106956 30.64
3. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 31.62 199700104 32.34
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 32.18 200100550 33.54
5. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 33.06 199800008 34.06
6. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 34.25 199802662 34.49
7. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 32.84 200200132 34.92
8. Nike Tolsma ZIGNEA 34.27 200300336 35.03
9. Nova Wiersma ZIGNEA 34.12 200105550 35.70

10. Melanie Kuiper ZIGNEA 35.14 197600350 36.03
11. Meike Cleveringa Swol 1894 38.78 200206096 36.73
12. Beau Rijpers Swol 1894 36.32 199402638 37.01
13. Renske Brokking ZIGNEA 36.45 200202036 37.10
14. Arinda Treffers Swol 1894 40.61 200106308 37.20
15. Lieke van Essen Swol 1894 38.33 199502814 38.44
16. Lena Nieuwdam ZIGNEA 37.85 200202806 38.76
17. Nynke Jansen Batavia Swim 37.93 200404914 40.37
18. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 49.76 198302762 S14 56.33

AFGEM Kirsten Pluim Swol 1894 44.79 200106132
AFGEM Shannon Agricola Batavia Swim 35.90 200202872
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 27 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
5-10-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 2:47.68 200400739 2:41.64 33.42 1:13.73 1:57.82 2:41.64
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:01.75 200601819 2:55.49 39.28 1:23.99 2:10.20 2:55.49
3. Thijs Goossens ZIGNEA 2:55.86 200204401 3:01.09 39.32 1:29.51 3:01.09
4. Lars Koopman ZIGNEA 3:02.62 200202131 3:02.37 39.70 1:36.39 3:02.37
5. Justin Koole ZIGNEA 3:16.45 200203305 3:07.82 41.81 1:30.24 3:07.82
6. Chris Draaistra ZIGNEA NT 200304303 3:15.16 41.95 1:32.02 2:24.93 3:15.16
7. Joas Hoefnagel ZIGNEA 3:15.25 200302161 3:20.76 43.70 1:33.89 2:27.00 3:20.76

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
5-10-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:09.33 200403236 1:09.45 33.92 1:09.45
2. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:11.29 200300442 1:13.98 35.78 1:13.98
3. Abri Wiersma ZIGNEA 1:15.38 200403854 1:16.08 1:16.08
4. Renate Dellemijn Swol 1894 1:15.54 200301770 1:17.13 FJ 1 37.95 1:17.13
5. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 1:14.72 200300232 1:17.13 FJ 2 37.61 1:17.13
6. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:29.17 200300658 1:25.78 42.84 1:25.78
7. Sterre Boerma ZIGNEA 1:24.34 200300156 1:26.07 42.07 1:26.07
8. Nienke Koopman ZIGNEA 1:24.69 200403852 1:27.23 42.20 1:27.23
9. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:27.58 200403252 1:27.67 43.11 1:27.67

10. Quinty Roseboom Batavia Swim 1:34.77 200302188 1:35.16 45.90 1:35.16
11. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:36.94 200402800 1:36.94 47.55 1:36.94
12. Sterre van der Vennen Batavia Swim 1:51.46 200505124 1:49.18 53.76 1:49.18
DIS Kim Halsema Batavia Swim 1:40.00 200504996

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:41.83 200301504

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
5-10-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars ten Katen Batavia Swim 2:39.07 200600959 2:38.16 38.42 1:19.02 2:00.23 2:38.16
2. Storm Tolsma ZIGNEA 2:52.19 200600277 2:40.21 37.53 1:19.37 2:40.21
3. Seb Pieterman Swol 1894 2:56.55 200600331 2:50.41 41.99 1:27.14 2:50.41
4. Arie Brussaard Batavia Swim 2:55.92 200700781 2:57.06 42.66 1:28.18 2:12.73 2:57.06
5. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 3:12.95 200601041 3:02.82 42.10 1:28.35 2:15.52 3:02.82
6. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 3:03.93 42.35 1:29.59 3:03.93
7. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers NT 200700277 3:04.34 45.39 1:32.27 2:19.66 3:04.34
8. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200701831 3:07.83 46.85 1:35.51 2:23.41 3:07.83
9. Julian Zwarthoff Swol 1894 NT 200800945 3:17.86 48.26 1:39.46 2:30.77 3:17.86

10. Ruben Grunder Swol 1894 3:38.51 200602267 3:18.89 47.00 1:37.53 3:18.89
11. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 4:18.33 200602619 3:50.88 54.15 1:54.57 2:55.11 3:50.88
DIS L. Nederburgh Swol 1894 3:05.85 200600219

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 3:20.48 200602369
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bert Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200701121
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Luuk van der Burg Swol 1894 NT 200702769
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
5-10-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:28.46 200700082 1:23.32 36.57 1:23.32
2. Ilse Lebbink ZIGNEA 1:34.22 200800088 1:34.92 46.99 1:34.92
3. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:47.42 200700410 1:39.09 44.23 1:39.09
4. Cato Tulen Swol 1894 2:03.16 200701946 1:40.50 46.60 1:40.50
5. Lieve Faber Batavia Swim 1:56.12 200800016 1:44.47 47.11 1:44.47
6. Yfke Zuidema ZIGNEA NT 200701386 1:46.87 50.89 1:46.87
7. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:54.58 200700708 1:47.07 49.16 1:47.07
8. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 1:58.79 200800582 1:58.26 53.47 1:58.26
9. Loes Clement Swol 1894 NT 200801386 2:06.93 55.84 2:06.93

10. Arwen van Aggele Batavia Swim 1:52.29 200702234 2:13.06 54.03 2:13.06
11. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 2:23.14 200800632 2:15.60 55.23 2:15.60
12. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 NT 200802328 2:15.99 1:00.69 2:15.99
DIS Maaike Bosman ZIGNEA 1:35.32 200700624

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:50.61 200801404
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 35 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2019 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Waalkens Batavia Swim 1:05.61 200100611 1:02.21 1:02.21
2. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.05 199604181 1:04.39 1:04.39
3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.55 200100871 1:04.48 29.78 1:04.48
4. Matias Jansen ZIGNEA 1:06.89 200300199 1:04.67 29.87 1:04.67
5. Floris Nederburgh Swol 1894 1:06.13 200105245 1:05.26 1:05.26
6. Jarmo van den Blink Batavia Swim 1:05.97 200100585 1:06.43 30.00 1:06.43
7. Remi van der Schee Batavia Swim 1:06.08 200100583 1:06.61 30.25 1:06.61
8. Daan Rienties Swol 1894 1:09.07 200103369 1:07.19 29.84 1:07.19
9. Fabian Boer Batavia Swim 1:05.66 199800509 1:07.80 30.80 1:07.80

10. Brian van de Graaf Batavia Swim 1:06.90 199401635 1:08.10 1:08.10
11. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 1:10.18 200105227 1:08.64 31.23 1:08.64
12. Stefan Kagenaar ZIGNEA 1:08.52 200101391 1:09.42 1:09.42
13. Emiel van Essen Swol 1894 1:12.51 199702925 1:12.54 1:12.54
14. Youri Jansen Batavia Swim 1:17.28 200105259 1:13.47 33.29 1:13.47
15. Thom van Essen Swol 1894 1:19.16 199900429 1:18.27 35.79 1:18.27
16. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:12.76 199203669 1:20.48 34.84 1:20.48

AFGEM Eef van de Berg ZIGNEA 1:25.41 200101781

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
5-10-2019 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 36.17 201000009 34.89
2. Noud Assinck ZIGNEA 37.32 200900047 35.06
3. Siem Faber Batavia Swim 37.68 200900065 37.06
4. Milan Schutrup Swol 1894 39.92 200900521 37.28
5. Leo Lokhorst Batavia Swim 37.78 200900195 38.12
6. Jesse Emming Swol 1894 43.12 200802525 39.61
7. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 41.57 200801117 40.01
8. Zeb Langestraat Batavia Swim 40.83 201000635 40.79
9. Daniël Deuling ZIGNEA 43.89 200801251 41.49

10. Luc Smits Zuiderzeezwemmers 42.10 200800689 43.13
11. Amir Jebbari Swol 1894 43.87 200800583 44.96
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 38, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Scott Heijndermans ZIGNEA 47.05 201001043 45.91
13. Chris Smit Batavia Swim 49.55 200900725 47.94
DIS Merlijn Moot Batavia Swim 40.92 200901125

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Owen Huisman ZIGNEA 45.25 200801257

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
5-10-2019 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Heeren ZIGNEA 1:40.29 200900688 1:37.70 1:37.70
2. Iris van Beek ZIGNEA NT 200902580 1:38.58 45.78 1:38.58
3. Semanure Demirci Batavia Swim 1:56.70 200900748 1:44.79 50.06 1:44.79
4. Amber Admiraal Swol 1894 NT 200900698 1:47.59 1:47.59
5. Lieke Kikstra Batavia Swim 1:58.69 200900318 1:48.30 1:48.30
6. Denise Thül Swol 1894 NT 200902530 1:50.43 53.53 1:50.43
7. Noor Broer Batavia Swim NT 200900332 2:02.92 58.77 2:02.92
8. Lynn Zandbelt Swol 1894 NT 200901288 2:07.61 53.57 2:07.61
9. Demi Schell Zuiderzeezwemmers NT 200902678 2:11.44 1:06.53 2:11.44

DIS Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA NT 201000260
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liviana Kesimaat Batavia Swim 2:12.74 200901006
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers NT 200902696
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 40 25m schoolslag Minioren 4 en later
5-10-2019 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Isabel Renaud Batavia Swim 27.24 201000244 27.19

Minioren 4 en later, Jongens

1. Yanniek Jager Batavia Swim 24.46 201100315 24.02
2. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 24.95 201000477 24.57
3. Matthijs Renaud Batavia Swim 36.15 201100271 29.16

DIS Ingmar Etmans Batavia Swim 25.89 201100147
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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KNZB Nationale zwemcompetitie ronde 1 
Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
5-10-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees Rienties Swol 1894 1:22.42 200500059 1:20.54 38.83 1:20.54
2. Tamas Tolsma ZIGNEA 1:25.02 200500075 1:24.18 39.76 1:24.18
3. Max Balint Swol 1894 1:33.42 200404281 1:25.03 38.68 1:25.03
4. Guus Stijf Swol 1894 1:35.42 200404309 1:28.60 42.02 1:28.60
5. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 1:32.71 200603505 1:28.97 1:28.97
6. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:36.85 200403863 1:30.68 41.46 1:30.68
7. Jan Julkowski ZIGNEA 1:39.08 200500275 1:32.34 42.94 1:32.34
8. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:39.48 200404611 1:32.56 43.59 1:32.56
9. Quinten de Theije ZIGNEA 1:36.91 200402129 1:32.60 43.64 1:32.60

10. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 1:41.45 200502149 1:39.03 46.79 1:39.03
11. Bram Meijering Batavia Swim 1:51.94 200603151 1:43.84 48.68 1:43.84
12. Luca Gerringa Batavia Swim 1:42.09 200700555 1:44.40 49.43 1:44.40
13. Jeroen Hoogers Batavia Swim 1:48.77 200600629 1:44.54 49.78 1:44.54
14. Sylvan Jager Batavia Swim 1:47.69 200702673 1:49.80 50.70 1:49.80
15. Jesse Bruines Batavia Swim 2:00.75 200402413 SB8 1:56.01 87 55.09 1:56.01
DIS Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:39.37 200400401

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en later
5-10-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:30.21 200602638 2:16.68 30.33 1:04.58 2:16.68
2. Annelieke Stegink Batavia Swim 2:21.01 200500570 2:23.32 30.29 1:05.57 1:44.13 2:23.32
3. Jeslyn van Hilten Swol 1894 2:31.54 200602800 2:25.42 1:12.12 1:50.68 2:25.42
4. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 2:30.26 200602336 2:26.17 34.46 1:12.68 1:51.12 2:26.17
5. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:34.20 200500740 2:28.64 34.73 1:13.02 1:52.29 2:28.64
6. Mette Etmans Batavia Swim 2:30.53 200500848 2:32.43 35.22 1:14.39 1:54.14 2:32.43
7. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 2:33.04 200502354 2:33.95 34.68 1:15.99 1:56.59 2:33.95
8. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 2:43.73 200601538 2:36.39 36.17 1:15.89 1:57.04 2:36.39
9. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 2:46.64 200500608 2:38.05 36.98 1:17.90 1:59.88 2:38.05

10. Shania Frederik Batavia Swim 2:42.68 200604386 2:42.97 37.20 1:18.18 2:42.97
11. Lieke van der Wal ZIGNEA 2:44.95 200501428 2:43.05 37.06 1:18.87 2:02.05 2:43.05
12. Joelle Kagenaar ZIGNEA 2:50.73 200600070 2:45.76 36.32 1:18.57 2:03.80 2:45.76
13. Natalie Koole ZIGNEA 2:46.59 200500882 2:51.39 37.40 1:21.76 2:06.97 2:51.39
14. Esmee Kemerink Swol 1894 3:08.58 200602508 2:56.54 40.17 1:26.34 2:12.73 2:56.54
15. Yoni van der Gronde Swol 1894 3:09.82 200504858 2:58.24 33.08 1:24.42 2:58.24
16. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 3:06.22 200603364 3:03.04 43.04 1:31.33 3:03.04
17. Lisa van Eijk Swol 1894 3:08.67 200502758 3:04.86 39.95 1:27.26 2:17.26 3:04.86
18. Ilse van Eijk ZIGNEA 3:06.80 200601930 3:13.68 42.39 1:30.93 2:23.09 3:13.68
19. Ava Verbeek Batavia Swim 3:00.00 200503972 3:25.28 45.33 1:37.93 2:32.81 3:25.28
20. Lisa Verbeek Batavia Swim 3:38.01 200801936 3:28.79 45.49 1:41.75 2:36.93 3:28.79
21. Eva Bargeman Swol 1894 NT 200505242 3:39.13 50.07 1:46.00 2:44.87 3:39.13
22. Sofia Renaud Batavia Swim 3:59.78 200800756 3:48.00 49.93 1:48.71 3:48.00

AFGEM Hannah de Priester Swol 1894 2:58.58 200602008
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Lelystad, 5-10-2019

Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
5-10-2019 - 18:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Batavia Swim 1 Batavia Swim 1:54.65 1:55.95
Stefan Waalkens 01 28.60 Brian van de Graaf 94
Remi van der Schee 01 Fabian Boer 98

2. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 1:55.55 1:57.44
Thomas van Dongen 92 34.52 Ilmar Stoop 01
Jarick Stoop 96 30.01 Lesley Smits 01

3. Swol 1894 1 Swol 1894 2:00.79 2:05.71
Daan Rienties 01 31.32 Floris Nederburgh 01 28.52
Thom van Essen 99 39.50 Emiel van Essen 97 26.37

4. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:12.65 2:06.72
Thijs Goossens 02 34.95 Yannick Bruintjes 03
Stefan Kagenaar 01 35.95 Matias Jansen 03

5. ZIGNEA 2 ZIGNEA 2:20.61 2:16.00
Justin Koole 02 32.55 Joas Hoefnagel 03 36.16
Lars Koopman 02 37.91 Chris Draaistra 03 29.38

Programmanr. 48 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
5-10-2019 - 19:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 1:49.87 1:51.51
Gaby Zittersteijn 97 28.20 Dagmar Kruik 98
Denice Koolman 02 Danique Stoop 91

2. Batavia Swim 1 Batavia Swim 1:52.50 1:56.00
Nienke van der Klugt 04 29.23 Annelieke Stegink 05
Mette Etmans 05 31.89 Esmee Bos 96

3. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:02.02 1:59.38
Nike Tolsma 03 29.11 Abri Wiersma 04 30.38
Melanie Kuiper 76 30.61 Nova Wiersma 01 29.28

4. Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 1:56.75 1:59.99
Cynthia Koolman 03 32.02 Hilde Jonkman 03 29.49
Annemarie ten Have 98 30.12 Cynthia Smit 01 28.36

5. ZIGNEA 2 ZIGNEA 2:09.14 2:09.97
Nienke Koopman 04 31.25 Renske Brokking 02 32.72
Sterre Boerma 03 33.64 Lena Nieuwdam 02 32.36

DIS Swol 1894 1 Swol 1894 2:02.77
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Arinda Treffers, Lieke van Essen, Beau Rijpers, Meike Cleveringa


